574

Mineralia slov., 19, 1987

KRONIKA

Vyznamné Zivotné jubilea
¢lenov Slovenskej geologickej spolo¢nosti

Devitdesiatroénd jubilantka

24. 10. 1898 — prof. Valentina Andrusovova

Sedemdesiatroéni jubilanti

23.
3.

2. 1918 — RNDr. Anton Porubsky, CSc.
6. 1918 — RNDr. Bartolomej Lesko, DrSc.

Sestdesiatroéni jubilanti
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. 1928
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1928
1928
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13.

Ing. Ivan Cillik, CSc.

RNDr. Jozef Hanacek

RNDr. Jozef Hromec

RNDr. Galina Vicekova-Andru-
sovova, CSc.

Nada Bacmanakova

Prof. Ing. Jan Babc¢an, DrSc.
Ing. Vladislav Pikart

Ing. Rudolf Barta, CSc.

Doc. RNDr. Jozef Kvitko-
vié, DrSc.

3. 11. 1928 — Prof. RNDr. Milan Misik, DrSc.
26. 11. 1928 — Prof. RNDr. Cyril Varcek, CSc.
27. 11. 1928 — RNDr. Jozef Gubaé, CSc.

Pdtdesiatroéni jubilanti

12.
16.
12.
26.
15.

9.
13.
13.
29.

4.
31.
11,
16.
21.
16.
19.
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. 1938
. 1938
. 1938
. 1938
. 1938
. 1938

RNDr. Dusan Cabala

RNDr. Jozef Fedor

RNDr. Gustav Gabauer
RNDr. Anna Subova

P. g. Alojz Domanicky
RNDr. Miroslav Filo

RNDr. Jan Pristas, CSc.

Ing. Helena Motlikova
RNDr. Miroslav Hrasna, CSc.
RNDr. Milan Klago

RNDr. Jozef Hricko, CSc.
Lubor Slovak

Erhard Felber

Ing. Vojtech Zzavis

Doc. RNDr. Igor Mucha, CSc.
RNDr. Jozef Jablonsky, CSc.

Ustredny vybor Slovenskej geologickej spoloc¢nosti aj cela geologicka pospolitost
zelaju jubilantom do dalSich rokov mnoho tvorivych sil a dobré zdravie.

O. Samuel,
predseda Slov. geol. spolo¢nosti



